
Uchwała Nr XIV/117/03 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 30 grudnia 2003 roku 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa    Warmińsko 

– Mazurskiego w sprawie przekształcenia  Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Pulmonologii i Onkologii w Olsztynie. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w 

związku z art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 

opieki zdrowotnej (Dz.U. z 1991 roku Nr 91, poz. 408, z późn. zm.)  Rada 

Gminy Działdowo uchwala co następuje: 

 

§1 

Pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Sejmiku Województwa          

Warmińsko – Mazurskiego w sprawie przekształcenia Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Pulmonologii i Onkologii w Olsztynie. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Działdowo 

Teresa Majorowska 

 

 

 

 

 

 


